Não serão exigidos documentos de habilitação técnica, por tratar-se de Serviço Comum de
substituição dos equipamentos existentes, sem alterações na infraestrutura, para melhoria da
instalação do sistema CFTV da SSJ Ituiutaba/MG.

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

9.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 19.716,74 (dezenove mil, setecentos e
dezesseis reais e setenta e quatro centavos), conforme informação conclusiva, id 1480174.

10. OBRIGAÇÕES DA CONTRATANTE

10.1. São obrigações do Contratante:
10.1.1. Exigir o cumprimento de todas as obrigações assumidas pelo Contratado, de acordo com o
contrato e seus anexos;